Tài sản là Quyền sử dụng đât và tài sản gắn liền với đất tại thửa
đất số 773, tờ bản đồ số 35, địa chỉ: số 2384/42/6 Quốc lộ 1, Khu phố 5, phường
Trung Mỹ Tây, Quận 12, (nay là Khu phố 1, phường Trung Mỹ Tây), TP. Hồ Chí
Minh đã được đưa ra ban đấu giá, với giá khởi điểm là 1.909.714.534 đồng (Một
tỷ, chín trăm linh chín triệu, bảy trăm mười bốn nghìn, năm trăm ba mươi tư
đồng). Đến 17 giờ ngày 06/03/2026, hết hạn nộp hồ sơ, nhưng không có người
đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản trên.

Căn cứ điểm a khoản 1 Điều 52 Luật đấu giá tài sản thì tài sản trên thuộc
trường hợp đấu giá không thành.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được (hoặc được thông báo hợp lệ)